Cynaxk
OKyHb IPECHOBOAHBIN
Ilyka

[InotBa
OKyHb NIPECHOBOAHBIN

Hanum

Jlemy

lyka

S3p

Cynak

IInoTBa

OKyHb OPECHOBOIHBIH
Kapacp

Epm npecHOBOHBII
[Teckapn

Potan

Paku

Il'ammapu el
XHUPpOHOMUBI

Hanum

Jlewy

Hlyxa

S3p

Cynak

IInoTBa

OKyHb OPECHOBOTHBIIM
Kapace

Ep1 npecHOBOAHBII
Potan

Jlenok
Cur
Xapuyc

Ilenans

77

Ozepo [1xoBo

Boanrble 00beKTHI TIOMEHCKOH 00J1aCTH

Ozepa

Pexu

Bonnsbie 00bexThI Pecny6snku ToiBa

Pexu 6acceitna pexu Enuceit

Osepa Gacceiina pexu Ennceit

7,920
51,680
3,560

3,484
3,028

Taoauua 56

3,940
19,910
84,850

174,880
9,980
84,770
149,790

1 966,640
29,925
24,960
64,960

1,428
103,000
12,300

64,930
175,510
114,820
464,850

29,970
109,760
249,780
199,620

59,920

15,000

Taoauna 57

0,945
0,990
1,460

46,435



