		<b>=</b> 000
Судак		7,920
Окунь пресноводный		51,680
Щука		3,560
	Озеро Пхово	
Плотва	Озеро Плово	3,484
Окунь пресноводный		3,028
окупь пресповодным		3,020
		Таблица 56
	Водные объекты Тюменской области	
	Озера	
Налим	Озери	3,940
Лещ		19,910
Щука		84,850
Азь		174,880
Судак		9,980
Плотва		84,770
Окунь пресноводный		149,790
Карась		1 966,640
Ерш пресноводный		29,925
Пескарь		24,960
Ротан		64,960
Раки		1,428
Гаммариды		103,000
Хирономиды		12,300
	Реки	
Налим	Реки	64,930
Лещ		175,510
Щука		114,820
Язь		464,850
Судак		29,970
Плотва		109,760
Окунь пресноводный		249,780
Карась		199,620
Ерш пресноводный		59,920
Ротан		15,000
		Таблица 57
	Водные объекты Республики Тыва	Таолица 57
	Реки бассейна реки Енисей	
Ленок	т ски оассеина реки Енисеи	0,945
Сиг		0,943
Хариус		1,460
	Озера бассейна реки Енисей	1,100
Пелядь	550pu sussemu pomi zimoon	46,435
·		,